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LIBRAMED FITOMAGRA TABLETKI
84 TABL. ABOCA

CENA: 84,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

FITOMAGRA LIBRAMED 84 TABLETKI PO 725MG.

POMAGA KONTROLOWAĆ POPOSIŁKOWY SZCZYT GLIKEMICZNY, ZWALNIAJĄC I
ZMNIEJSZAJĄC WCHŁANIANIE WĘGLOWODANÓW I TŁUSZCZÓW

LIBRAMED, DZIĘKI POLICAPTIL GEL RETARD®, DZIAŁA NA POZIOMIE JELITA, TWORZĄC ŻEL O
WYSOKIEJ LEPKOŚCI, KTÓRY UŁATWIA KONTROLĘ POPOSIŁKOWEGO SZCZYTU GLIKEMICZNEGO,
ZMNIEJSZAJĄC ILOŚĆ I PRĘDKOŚĆ WCHŁANIANIA WĘGLOWODANÓW (EFEKT RETARD).
WPŁYWA TO TAKŻE NA ZMNIEJSZENIE UCZUCIA GŁODU I SENNOŚCI POPOSIŁKOWEJ. PONADTO,
WYKORZYSTUJĄC TEN SAM MECHANIZM DZIAŁANIA, POLICAPTIL GEL RETARD® OGRANICZA
WCHŁANIANIE TŁUSZCZÓW, WSPOMAGA PASAŻ JELITOWY I REGULUJE KONSYSTENCJĘ
STOLCA.

 

WSKAZANIA

LIBRAMED, POŁĄCZONY ZE ZRÓWNOWAŻONĄ DIETĄ, PRAWIDŁOWYM PRZYJMOWANIE PŁYNÓW ORAZ
REGULARNĄ AKTYWNOŚCIĄ FIZYCZNĄ, DZIĘKI SWOJEMU MECHANIZMOWI DZIAŁANIA, WSKAZANY JEST
DO KONTROLI WAGI U DOROSŁYCH I U DZIECI POWYŻEJ 8. ROKU ŻYCIA.

 

SPOSÓB UŻYCIA



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia 3 tabletki przed dwoma głównymi posiłkami
Dzieci między 8. a 12. rokiem życia 2 tabletki przed dwoma głównymi posiłkami

 

ZAŻYĆ ZALECANĄ DAWKĘ, POPIJAJĄC PEŁNĄ SZKLANKĄ WODY I POŁYKAJĄC PO JEDNEJ
TABLETCE NA RAZ. NIE ŻUĆ I NIE ROZGRYZAĆ TABLETKI.
OSOBY MAJĄCE PROBLEMY Z POŁYKANIEM MOGĄ ROZPUŚCIĆ TABLETKI LIBRAMED W LETNIEJ WODZIE
LUB W HERBATKACH ZIOŁOWYCH NIESŁODZONYCH, MIESZAJĄC DO ICH CAŁKOWITEGO
ROZPUSZCZENIA. UZYSKANY NAPÓJ NALEŻY SPOŻYĆ W CIĄGU KILKU MINUT, ZANIM ZAMIENI SIĘ W ŻEL.

 

OSTRZEŻENIA
ZALECA SIĘ PRZYJĘCIE PRODUKTU PRZYNAJMNIEJ DWIE GODZINY PRZED LUB PO ZAŻYCIU LEKÓW, ABY
NIE ZAKŁÓCAĆ ICH WCHŁANIANIA. NIE ZAŻYWAĆ W OKRESIE CIĄŻY I KARMIENIA PIERSIĄ. NIE
STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA JEDEN LUB WIĘCEJ SKŁADNIKÓW.
PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA I ŚWIATŁA.
PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI. OKRES WAŻNOŚCI DOTYCZY
PRODUKTU ZAMKNIĘTEGO I WŁAŚCIWIE PRZECHOWYWANEGO.

 

PRODUKT NIE ZASTĘPUJE ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. NALEŻY PRZESTRZEGAĆ
NISKOKALORYCZNEJ DIETY I DBAĆ O REGULARNĄ AKTYWNOŚĆ FIZYCZNĄ. W PRZYPADKU
STOSOWANIA DIETY PRZEZ OKRES DŁUŻSZY NIŻ TRZY TYGODNIE ZALECA SIĘ
SKONSULTOWANIE Z LEKARZEM.

 

SKŁAD
OPATENTOWANY KOMPLEKS MAKROCZĄSTECZEK POLISACHARYDOWYCH (POLICAPTIL GEL RETARD®);
AROMATY POMARAŃCZOWE, JABŁKOWE I CYTRYNOWE.
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NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ OSTRZEŻENIA I INSTRUKCJE UŻYCIA
 
PRODUCENT:
ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA 
LOC. ABOCA, 20-52037 SANSEPOLCRO (AR) - ITALIA

https://sellingo.pl

